
Наименование показателя

в том числе:
Поступления по текущим операциям - всего

ПОСТУПЛЕНИЯ
1

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Новогеоргиевская средняя общеобразовательная
школа Октябрьского района"

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
в том числе:
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Учреждение
Обособленное подразделение

Учредитель
Наименование бюджета
Периодичность: полугодовая, годовая
Единица измерения: руб.

на  1 января 2022 г.

Код строки

2
0100
0200

0500

0501

0502

100

3

Код по
КОСГУ

4

38 151 237,81

За отчетный период

38 151 237,81

130

131

131

35 173 210,94

34 524 427,89

648 783,05

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК
по ОКТМО

по ОКЕИ

5
29 080 611,87

За аналогичный период
прошлого финансового года

29 080 611,87

383

976

01.01.2022
0503723
КОДЫ

25 313 041,75

25 265 171,75

47 870,00

Дата



Наименование показателя

1

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера
в том числе:
по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

Код строки

2

0700

0702

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

150

152

2 978 026,87

2 978 026,87

3 767 570,12

3 767 570,12

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1

Код строки

2

За отчетный период

43

Код по
КОСГУ

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ
Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:
за счет заработной платы
за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме
за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг
из них:
услуг связи
коммунальных услуг
работ, услуг по содержанию имущества
прочих работ, услуг

2300

2403

Код строки

2401

2

2400
2303

2100

2405

2200

2302
2301

2406

22 312 916,86
501,13

6 649 438,58
4 862 366,62

52 637,15
3 281 630,14

285 955,70
1 242 143,63

Код по
КОСГУ За отчетный период

4

38 081 649,54
37 318 172,58

28 962 856,57

200

210

211
212
213
220

221
223
225
226

3

15 715 304,12
780,00

4 809 940,61
4 791 688,25

11 998,21
1 813 628,23
2 122 401,43

843 660,38

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

29 085 673,22
26 805 845,80

20 526 024,73

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1
за счет социального обеспечения

из них:
за счет пособий по социальной помощи населению в денежной форме

 за счет прочих расходов

Код строки

2
2800

3100
2802

Код по
КОСГУ За отчетный период

3 4
260 80 000,00

262 80 000,00
32 701,53290

За аналогичный период
прошлого финансового года

5
148 937,50

148 937,50
44 979,86

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

в том числе:
за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет приобретения товаров и материальных запасов
в том числе:
лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях
продуктов питания
горюче-смазочных материалов
строительных материалов
прочих оборотных запасов (материалов)

в том числе:
на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:
основных средств

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

Код строки

3116

3310

3300

3200

3114
3113
3112
3111

2

3101
3110

За отчетный период

4

32 701,53
340 3 380 247,86

341 721,80
1 176 759,02342

598 922,97
8 294,00344

1 595 550,07

763 476,96

763 476,96

763 476,96

Код по
КОСГУ

310

346

343

3

291

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

44 979,86
1 294 215,46

2 279 827,42

2 279 827,42

 -
735 801,11
43 100,00
23 423,00

491 891,35
2 279 827,42

ф. 0503723 с. 6



Наименование показателя

1

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

1
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям
в том числе:
со средствами во временном распоряжении

в том числе:
поступление денежных средств во временное распоряжение
выбытие денежных средств во временном распоряжении

2

Код строки

Код строки

4420
4410

4400

2
4000
4100

За отчетный период

4

-43 802,91

-39 887,37
-69 588,27

4

За отчетный период

3 915,54

-39 887,37

3

Код по
КОСГУ

Код по
КОСГУ

510

3

610

За аналогичный период
прошлого финансового года

5
5 061,35
8 683,38

8 683,38

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-5 721,78
14 405,16

ф. 0503723 с. 7



Наименование показателя

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

за счет уменьшения денежных средств
за счет увеличения денежных средств
в том числе:

Изменение остатков средств - всего
1

Наименование показателя

1

Расходы, всего
в том числе:

Заработная плата
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Услуги связи

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги
Пособия по социальной помощи населению в денежной
форме

Налоги, пошлины и сборы

Налоги, пошлины и сборы

212

Код по КОСГУ

211

х

3

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

Код строки

2

9000

9000

9000

2139000

225

221

262

223

291

223

291

226

5020
5010

5000
2

Код строки

112

111

х

4

Код вида
 расходов

119

244

244

247

244

244

321

851

852

За отчетный период

4
-109 475,64

-38 195 040,72
38 085 565,08

Код по
КОСГУ

610
510

3

0702

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

х

0702

0702

0702

0702

0702

Код аналитики

5

0702

0702

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

6

0000000000

0000000000

0000000000

За аналогичный период
прошлого финансового года

5
13 744,73

-29 086 333,65
29 100 078,38

1 242 143,63

80 000,00

27 599,00

4 023,00

Сумма

7

38 081 649,54

22 312 916,86

501,13

6 649 438,58

52 637,15

282 355,14

2 999 275,00

285 955,70

ф. 0503723 с. 8

Налоги, пошлины и сборы

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Руководитель

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

291

346

343

342

341

344

310

853

244

244

244

244

244

244

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

Бочкова Татьяна Николаевна

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000 1 079,53

763 476,96

721,80

1 176 759,02

598 922,97

8 294,00

1 595 550,07



(руководитель централизованной бухгалтерии)
" " 20

Главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

 г.

(расшифровка подписи)

Брицына Любовь Леонидовна
(расшифровка подписи)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-15T09:33:33+0500




