ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

							коды
						Форма по ОКУД	0503723
	на 1 января 2022 г.						01.01.2022
Учреждение	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Новогео школа Октябрьского района"	ательная	по ОКПО				
Обособленное подразделение							
Учредитель						Глава по БК	976
аименование бюджета							
<mark>Периодичность: полугодовая, г</mark>	рдовая						
Единица измерения: руб.						по ОКЕИ	383
	1. ПОСТУПЛЕНИЯ						
	Наименование показателя	Код стро		Сод по	За отче	етный период	За аналогичный период

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ПОСТУПЛЕНИЯ	0100		38 151 237,81	29 080 611,87
Поступления по текущим операциям - всего	0200	100	38 151 237,81	29 080 611,87
в том числе:				
по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	0500	130	35 173 210,94	25 313 041,75
в том числе:				
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0501	131	34 524 427,89	25 265 171,75
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0502	131	648 783,05	47 870.00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера	0700	150	2 978 026,87	3 767 570,12
в том числе:				
по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	0702	152	2 978 026,87	3 767 570,12

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя	Код строк	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ВЫБЫТИЯ	2100		38 081 649,54	29 085 673,22
Выбытия по текущим операциям - всего	2200	200	37 318 172,58	26 805 845,80
в том числе:				
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда	2300	210	28 962 856,57	20 526 024,73
из них:				
за счет заработной платы	2301	211	22 312 916,86	15 715 304,12
за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме	2302	212	501,13	780,00
за счет начислений на выплаты по оплате труда	2303	213	6 649 438,58	4 809 940,61
за счет оплаты работ, услуг	2400	220	4 862 366,62	4 791 688,25
из них:				
услуг связи	2401	221	52 637,15	11 998,21
коммунальных услуг	2403	223	3 281 630,14	1 813 628,23
работ, услуг по содержанию имущества	2405	225	285 955,70	2 122 401,43
прочих работ, услуг	2406	226	1 242 143,63	843 660,38

Наименование показателя Код		Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
за счет социального обеспечения	2800	260	80 000,00	148 937,50
из них:				
за счет пособий по социальной помощи населению в денежной форме	2802	262	80 000,00	148 937,50
за счет прочих расходов	3100	290	32 701,53	44 979,86

	-			
				ф. 0503723 с. 6
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
в том числе:				
за счет уплаты налогов, пошлин и сборов	3101	291	32 701,53	44 979,86
за счет приобретения товаров и материальных запасов	3110	340	3 380 247,86	1 294 215,46
в том числе:				
лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	3111	341	721,80	-
продуктов питания	3112	342	1 176 759,02	735 801,11
горюче-смазочных материалов	3113	343	598 922,97	43 100,00
строительных материалов	3114	344	8 294,00	23 423,00
прочих оборотных запасов (материалов)	3116	346	1 595 550,07	491 891,35
Выбытия по инвестиционным операциям - всего	3200		763 476,96	2 279 827,42
в том числе:				
на приобретение нефинансовых активов:	3300		763 476,96	2 279 827,42
в том числе:				
основных средств	3310	310	763 476,96	2 279 827,42

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя Ко		Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ	4000		-69 588,27	5 061,35
По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям	4100		-39 887,37	8 683,38
в том числе:				
со средствами во временном распоряжении	4400		-39 887,37	8 683,38
в том числе:				
поступление денежных средств во временное распоряжение	4410	510	-43 802,91	-5 721,78
выбытие денежных средств во временном распоряжении	4420	610	3 915,54	14 405,16

4. 0000720 0. 0							
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года			
1	2	3	4	5			
Изменение остатков средств - всего	5000		-109 475,64	13 744,73			
в том числе:							
за счет увеличения денежных средств	5010	510	-38 195 040,72	-29 086 333,65			
за счет уменьшения денежных средств	5020	610	38 085 565,08	29 100 078,38			

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код вида	Код а	Сумма	
			расходов			
1	2	3	4	5	6	7
Расходы, всего	9000	Х	х	X	Х	38 081 649,54
в том числе:						
Заработная плата	9000	211	111	0702	000000000	22 312 916,86
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	9000	212	112	0702	000000000	501,13
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0702	000000000	6 649 438,58
Услуги связи	9000	221	244	0702	000000000	52 637,15
Коммунальные услуги	9000	223	244	0702	000000000	282 355,14
Коммунальные услуги	9000	223	247	0702	000000000	2 999 275,00
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0702	000000000	285 955,70
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0702	0000000000	1 242 143,63
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	9000	262	321	0702	000000000	80 000,00
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	851	0702	000000000	27 599,00
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	852	0702	000000000	4 023,00
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	853	0702	000000000	1 079,53
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0702	0000000000	763 476,96
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	9000	341	244	0702	000000000	721,80
Увеличение стоимости продуктов питания	9000	342	244	0702	000000000	1 176 759,02
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	9000	343	244	0702	0000000000	598 922,97
Увеличение стоимости строительных материалов	9000	344	244	0702	000000000	8 294,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0702	000000000	1 595 550,07

	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	Брицына Любовь Леонидовна
(руководитель централизованной бухгалтерии)		(расшифровка подписи)
"" 20 г.		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575877

Владелец Бочкова Татьяна Николаевна

Действителен С 22.03.2021 по 22.03.2022